

ഇഗിൾ മീറ്റ് ഉപയോഗിച്ചുള്ള വീഡിയോ കോൺഫറൻസിനുള്ള
മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ

- 1.അംഗീകൃത വ്യക്തികൾക്ക് മാത്രമേ മീറ്റിഞ്ചിൽ പങ്കെടുക്കാൻ അനവാദമുള്ള എന്ന് ഉറപ്പാക്കാൻ കോടതി സ്വന്മേധ്യം പങ്കാളിക്കെള്ളു പ്രവേശിപ്പിക്കുന്നതാണ്
- 2.അഭിഭാഷകതട പേരുകൾ അധ്യക്ഷരും അലേക്ഷിൽ അധ്യാത്മക ഏന്ന് ചുത്തപ്പേരും പ്രദർശിപ്പിച്ചാൽ മാത്രമേ അഭിഭാഷകരെ ഇഗിൾ മീറ്റിൽ അനവബിള്ളു. കക്ഷികളുടെ കാര്യത്തിൽ കേസ് നമ്പറും അവതട മുഴുവൻ പേരും ഇഗിൾ മീറ്റിൽ ഡിസ്പ്ലൈ ചെയ്യിരിക്കണം.
- 3.വീഡിയോ കോൺഫറൻസിനായി സ്ഥിരം ലിങ്ക്‌കൾ സൂക്ഷിക്കുന്ന സന്ദുദായം നിർത്തലാക്കിയിട്ടുണ്ട് .
4. ഓരോ 14 ദിവസം ത്രിമുഖം പുതിയ മീറ്റിങ് ലിങ്ക് സ്വഷ്ടിക്കുകയും ഉപയോഗിക്കുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്
5. രണ്ടാമതൊ ആഴ്ചയുടെ അവസാനതൊ പ്രവർത്തനി ദിവസത്തിൽ മാത്രമേ അടയാളം രണ്ടാഴ്ചതേക്കുള്ള ലിങ്ക് സ്വഷ്ടിക്കുകയുള്ളൂ
- 6.ജില്ലാ കോടതിയുടെ വൈബ്‌സെറ്റിൽ ലിങ്ക് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതല്ല
- 7.വീഡിയോ കോൺഫറൻസിംഗ് വഴി കോടതി നടപടികളിൽ പങ്കെടുക്കാൻ താല്പര്യമുള്ളതും ലിങ്കിനെക്കുറിച്ച് അറിയാത്തതുമായ അഭിഭാഷകർക്കും കക്ഷികൾക്കും അത്തരം നടപടികൾ ആരംഭിക്കുന്നതിന് മുമ്പ് ഹോംസ് മ്വാന്തരമോ ഇമെയിൽ വഴിയും സ്വന്തം എറിയൻറിറ്റി ഉറപ്പാക്കി മീറ്റിഞ്ചിരുന്ന് ലിങ്ക് അഭ്യർത്ഥിക്കാവുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത ലിങ്ക് അവതട ഇമെയിൽ എയിയിലേക്ക് അയക്കുന്നതായിരിക്കും

Guidelines for video conference using Google Meet

- 1.The court will voluntarily admit participants to ensure that only authorized persons are allowed to attend the meeting
- 2.The advocates shall be permitted only when their names are displayed with the prefix ‘Advocate’ or abbreviation, ‘Adv’ in the Google Meet. In the case of a party, with a full name followed by the case number.

- 3.The practice of keeping permanent links for video conference has been discontinued .
- 4.A new, unique meeting link will be created and used for 14Days(2 weeks) of court proceedings.
- 5.The meeting link for the upcoming 14 Days(2 weeks) will be created only on the last working day of the 2nd week.
- 6.The link will not be published on the district court's website.
- 7.Lawyers and parties who are interested in participating in court proceedings through video conferencing and are not aware of the link can request the link of the meeting by confirming their own identity by phone or email before initiating such proceedings. The said link will be sent to their